様式第１号（第４条関係）

三田市名義使用許可申請書
　　　　年　　月　　日

三田市長　宛
団体名

代表者
住　所

連絡先　　　（　　　）
　三田市の後援及び協賛名義の使用許可に関する要綱第４条の規定により次のとおり申請します。

	名義の種類
	後　援 ・ 協　賛　（いずれかを○で囲むこと。）

	事　業　名

	実　施　日
	　年　月　日（　） ～ 　　　年　月　日（　）

	実施場所

	参加対象
	（　　　　　名）

	事業目的

	事業内容

	参加者からの費用徴収
	有（一人当たりの金額　　　　　円）
無

	他の依頼先

	参考事項
	（前回の参考資料等）

　※ご記入の際に「消せるボールペン」は使用しないでください。